(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Canon Cassette Feeding Unit-AZ1

Cassetto CANON Cassette Feeding Unit-AZ1 6715C002

CK430643

4549292252774

CANON

6715C002

Cadauno

1

1

17.414

53103.05215

L'unita opzionale di alimentazione a cassetto aggiunge 2 cassetti.
Capacita 550 fogli standard a cassetto.

Tipo

cassetto

Marca

CANON




SPECIFICHE

Funzione aumentare la capacita di ingresso della carta

Tipologia generica CASSETTO CARTA

Tipologia specifica Cassetto




