

<b>Cassetto CANON Cassette Feeding Unit-AZ1 6715C002</b>	
Codice	CK430643
EAN	4549292252774
Marca	CANON
Part number	6715C002
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	17.414
Volume (cm <sup>3</sup> )	53103.05215
<b>Canon Cassette Feeding Unit-AZ1</b>	
L'unità opzionale di alimentazione a cassetto aggiunge 2 cassetti. Capacità 550 fogli standard a cassetto.	



SPECIFICHE	
Tipo	cassetto
Marca	CANON

**SPECIFICHE**

Funzione	aumentare la capacità di ingresso della carta
Tipologia generica	CASSETTO CARTA
Tipologia specifica	Cassetto